MaiS / Formular 4

Ausfiihrung

Gemeindel Ot Rlschegg/ Sangerebaanli

Weiserfl.: Mr.

0

Flache (hak:

1.6

Datum: | 14.07.2010

Bearbeiterln: Ph. M&sch

7. Grundlagen fiir Kostenschatzung:

Massnahmen: Einheit | Fr./Einheit | Menge/ha Fr.iha
0
0
0
0
0
0
0

Total 0

8. Aufbereitung des Helzes: 9. Becobachtungsprogramm

Anteile in % |Begrindung Was Wo Wann Wer Wie
Transport
Ringeln

Liegenlassen in Rinde

Liegenlassen ohne Rinde

10. Beobachtungsprotokoll

Daten/Zeitraum

Art des Ereignisses

Verweis auf Dokumente




